No．1206003

2012 年 6 月 22 日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
リジョン・チェアパーソン予定者様
各委員会委員長予定者様

３３０－Ａ地区キャビネット幹事予定者

Ｌ藤 井 清 一
キャビネット事務局長予定者

Ｌ梶 原 正 和

事務局会議室利用申込及び利用について

謹啓、平素はライオンズクラブ地区運営にご尽力頂き、厚くお礼申し上げま

す。

会議室の予約・利用に関して、以下の通りとさせて頂きます。

【利用不可期間】
① 第１回キャビネット会議開催前 （７月１１日～２３日）
② 各キャビネット会議開催前の１０日間
③ 年次大会前１か月
④ 毎週月曜日（三役会議および幹事団定例会議予定日）

当面の間、会議室の予約受付は１２月利用分までとさせて頂き、
１月以降の会議室の予約受付は１０月１日以降にお願いします。

【利用方法】
 利用は従来通り午前１回、午後２回の３パターンとなります。
① 10:15～12:00  来局時間 10:05～
② 13:30～15:15  来局時間 13:00～
③ 15:45～17:30  来局時間 15:30～

いずれも開始、終了時間厳守でお願いします。
謹白